АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 1 » марта 20 22 года № 149-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 1 распоряжения Администрации

города Горно-Алтайска от 2 июня 2014 года № 753-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в пункт 1 распоряжения Администрации города Горно-

Алтайска от 2 июня 2014 года № 753-р «О комиссии по распределению

мест в муниципальные дошкольные образовательные организации города

Горно-Алтайска» следующие изменения:

а) в абзаце шестом слова «Гущина Елена Эдуардовна» заменить

словами «Осипова Ирина Евгеньевна»;

б) в абзаце девятом слова «Михайлова Марина Сергеевна» заменить

словами «Лапина Виктория Ивановна».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих  дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать

его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня

его официального опубликования.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                            О.А. Сафронова

Осипова И.Е.,  2-22-65

consultantplus://offline/ref=215C1D878E17B9C2B5C9805AD13EAD963E626A1F5B3CE3D4CFF1771280396781807C49C8ECFBF9B9C3521ABCDEC11C54093D3782A4C8E7E59F9EACX1h8J
consultantplus://offline/ref=B41742069DEFE4E10EE146E739030561DFC25BA9DEAAFA2BCE807A1431A1F0D9769B6D6AF919419147FEE7DAF8928055F1D1836C394C25ED3FB3D7t2i2J
consultantplus://offline/ref=B41742069DEFE4E10EE146E739030561DFC25BA9DEAAFA2BCE807A1431A1F0D9769B6D6AF919419147FEE1D0F8928055F1D1836C394C25ED3FB3D7t2i2J
consultantplus://offline/ref=B41742069DEFE4E10EE146E739030561DFC25BA9DEAAFA2BCE807A1431A1F0D9769B6D6AF919419147FEE1D4F8928055F1D1836C394C25ED3FB3D7t2i2J

2

Н.В. Гусельникова

О.Д. Попова

О.В. Табакаева